Qi

COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

dacoBoyHO-ynakosoyHaa MawuHa Hualian DXDK-500 NEW (3-X WwoBHbIN NakeT, WwiprnHa
nneHkn 200 Mm)

Llena ¢ HOC: 191 152 pyo. Apukyn: 894607

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBoautesnb
Ha3HauyeHune
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTb, LWUT/YaAc
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain

LNS CbINy4nx NPOLYKTOB
ot 300 oo 720
220

0.7

560

780

165

100

110

BepTukanbHag dpacoBoyHO-ynakosoyHas mawunHa Hualian DXDK-500 NEW mncnonb3yetcs Ha npeanpusaTmsx
06LLECTBEHHOrO NUTAHWS, TOPrOBNW, MULLEBbLIX MPOVU3BOACTBAX U NPOV3BOACTBEHHbIX LIEXax Ans (0aCoBKU ChiMyymx
nponykToB. Mogenb ocHaleHa aneKTPOoHHbIM yripasneHneM, PLC-KOHTpOnnepomM, anekTponpmMeoaoM, BECOBbIM JO3ATOPOM,
TEPMOHOXOM U1 Konecamu. Matepuan kopnyca - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXaBetolwas crasb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKK:

e InvHa npogonbHoi 3anariku: 10-250 Mm

[Mpon3BoaMTENbHOCTL: OT 5-12 yn/MUH

Hosuposka: ot 10 no 500 rp
TouHOCTb HanonHeHns: £ 0,2 rp

LnprHa nnexHku: 200 MM

JranasoH wupmHbl nneHkmn: 50-200 mm
Bupg ynakosku: 3-x WOBHbIN nakeT
PaboTa B aBTOMaTU4YECKOM peXume
[MpocToTa HacTpoek 1 aKkcnnyarauum

¢ Y06CTBO 11 9KOHOMUYHOCTb 0BCyXUBaHNSA


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vertikalnye-upakovochnye-mashiny/filter/brand-is-hualian/apply/

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

* YCTPOIACTBO NPOCEYKM ONS IEFKOro BCKPbITUS Naketa
¢ EBpo-npoceyka oTBEPCTUS
¢ ["a3oHanonHeHme

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

