

Коммерческое предложение от 25.12.2025

Фасовочно-упаковочная машина Hualian DXDK-500 NEW (3-х шовный пакет, ширина пленки 200 мм)

Цена с НДС: 187 404 руб.**Артикул: 894607****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Назначение	для сыпучих продуктов
Производительность, шт/час	от 300 до 720
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.7
Ширина, мм	560
Глубина, мм	780
Высота, мм	165
Вес (без упаковки), кг	100
Вес (с упаковкой), кг	110

Вертикальная фасовочно-упаковочная машина [Hualian DXDK-500 NEW](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и производственных цехах для фасовки сыпучих продуктов. Модель оснащена электронным управлением, PLC-контроллером, электроприводом, весовым дозатором, термоножом и колесами. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Производительность: от 5-12 уп/мин
- Дозировка: от 10 до 500 гр
- Точность наполнения: ± 0,2 гр
- Ширина пленки: 200 мм
- Длина продольной запайки: 10-250 мм
- Диапазон ширины пленки: 50-200 мм
- Вид упаковки: 3-х шовный пакет
- Работа в автоматическом режиме
- Простота настроек и эксплуатации
- Удобство и экономичность обслуживания

Опции (заказываются отдельно):

- Устройство просечки для легкого вскрытия пакета
- Евро-просечка отверстия
- Газонаполнение

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.